
МИНИСТЕРСТВО 
РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ и экономики 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

Экз. №

г. Ульяновск

Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую  
Ульяновским муниципальным унитарным предприятием «Городская

теплосеть», на 2019-2023 годы

В соответствии с Ф едеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом 
Федеральной службы по тарифам от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении 
М етодических указаний по расчёту регулируемых цен (тарифов) в сфере 
теплоснабжения», на основании Положения о Министерстве развития 
конкуренции и экономики Ульяновской области, утверждённого постановлением 
Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 №  8/125-П «О Министерстве 
развития конкуренции и экономики Ульяновской области», п р и к а з ы в а ю :

1. Установить долгосрочные параметры регулирования, устанавливаемые 
на долгосрочный период регулирования для формирования тарифов 
с использованием метода индексации установленных тарифов на тепловую 
энергию, поставляемую потребителям Ульяновским муниципальным 
унитарным предприятием «Городская теплосеть» (приложение №  1).

2. Установить тарифы на тепловую энергию на коллекторах источника 
тепловой энергии Ульяновского муниципального унитарного предприятия 
«Городская теплосеть» (приложение № 2).

3. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям 
Ульяновским муниципальным унитарным предприятием «Городская теплосеть» 
(приложение № 3).

4. Тарифы, установленные в пунктах 2 и 3 настоящего приказа, действуют 
с 1 января 2019 года по 31 декабря 2023 года включительно с календарной 
разбивкой, предусмотренной приложениями № 2 и № 3.

М инистр Р.Т.Давлятшин

0 0 0 1 5 8 6



ПРИЛОЖ ЕНИЕ № 1

к приказу М инистерства 
развития конкуренции и экономики 

Ульяновской области , 
от / /д е к а б р я  2018 г.

Долгосрочны е параметры регулирования, устанавливаемы е на долгосрочный период регулирования для 
формирования тарифов с использованием метода индексации установленны х тарифов на тепловую энергию, 

поставляемую потребителям Ульяновским муниципальным унитарны м предприятием «Городская теплосеть»

№
п/п

11аименование 
регулируемой 
организации

Год Базовый
уровень
операци
онных

расходов

Индекс
эффектив

ности
операцион

ных
расходов

11орма- 
тивный 
уровень 
прибыли

Уровень
надёжности

тепло
снабжения

Показатели 
энергосбережения 

энергетической 
эффекгивности 

(удельный расход 
топлива)

Реализация 
программ в области 
энергосбережения и 

повышения 
энергетической 
эффективности

Динамика 
изменения 
расходов 

натопливо

тыс. руб. % % кгу.тУГкап %
1. Ульяновское

муниципальное
унитарное
предприятие
«Городская
теплосеть»

2019 270733,75 1,00 0,50 - 168,24 100,00 -
2020 - 1,00 0,50 - 168,24 100,00 -
2021 - 1,00 0,50 - 168,24 100,00 -
2022 - 1,00 0,50 - 16824 100,00 -
2023 - 1,00 0,50 - 16824 100,00 -



ПРИЛОЖ ЕНИЕ № 2

к приказу Министерства 
развития конкуренции и экономики 

Ульяновской области 
от ' W  декабря 2018 г. № /

Тарифы на тепловую энергию на коллекторах источника тепловой энергии 
Ульяновского муниципального унитарного предприятия «Городская

теплосеть»
№

п/п
Наименование регулируемой 

организации
Вид

тарифа
Год Вода

1. Ульяновское муниципальное 
унитарное предприятие 
«Городская теплосеть»

Для поп ребитечей, в случае отсутствия 
дифферен о 1ации i арифов по схеме подключения

1.1. Потребители, кроме населения (тарифы указываются без учёта НДС) [
1) с коллекторов котельной с01.012019по 30.062019 1224,02

«Моторный завод» с 01.072019 по 31.122019 1255,70
с 01.012020 по 30.062020 1255,70

односта
с 01.072020 по 31.122020 1297,99
с 01.012021 по 30.062021 1297,99

вочный,
руб/Гкал с 01.072021 по 31.122021 1321,70

с 01.012022 по 30.062022 1321,70
с 01.072022 по 31.122022 1382,25
с 01.012023 по 30.062023 1382,25
с 01.072023 по 31.122023 1390,59

2) с коллекторов котельной с 01.012019 по 30.062019 1204,77
«Патронный завод» с 01.072019 по 31.122019 1235,49

с 01.012020 по 30.062020 1235,49

односта-
с 01.072020 по 31.122020 1238,58
с 01.012021 по 30.062021 1238,58

вочныи, 
руб/Гкал с 01.072021 по 31.122021 1329,11

с 01.012022 по 30.062022 1329,1 1
с 01.072022 по 31.122022 1291,61
с 01.012023 по 30.062023 1291,61
с 01.072023 по 31.122023 1386,88

Примечание:
При установлении одноставочных тарифов на тепловую энергию величина 
расходов на топливо, отнесённых на 1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой в 
виде воды от источников тепловой энергии определена в размерах:
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№
п/п

Наименование Период регулирования

Т

Вода,
уб./Гкал

1. котельная «Моторный завод» с 01.01.2019 по 30.06.2019 728,12
с 01.07.2019 по 31.12.2019 738,32
с 01.01.2020 по 30.06.2020 738,32
с 01.07.2020 по 31.12.2020 760,47
с 01.01.2021 по 30.06.2021 [760,47
с 01.07.2021 по 31.12.2021 783,28
с 01.01.2022 по 30.06.2022 783,28
с 01.07.2022 по 31.12.2022 806,78
с 01.01.2023 по 30.06.2023 806,78
с 01.07.2023 по 31.12.2023 830,98

2. котельная «Патронный завод» с 01.01.2019 по 30.06.2019 725,62
с 01.07.2019 по 31.12.2019 734,93
с 01.01.2020 по 30.06.2020 734,93
с 01.07.2020 по 31.12.2020 756,98
с 01.01.2021 по 30.06.2021 756,98
с 01.07.2021 по 31.12.2021 779,69
с 01.01.2022 по 30.06.2022 779,69
с 01.07.2022 по 31.12.2022 803,08
с 01.01.2023 по 30.06.2023 803,08
с 01.07.2023 по 31.12.2023 827,17



ПРИЛОЖ ЕНИЕ № 3

к приказу Министерства 
развития конкуренции и экономики 

Ульяновской области ,  

о т^ /л д ек аб р я  2018 г. 7

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям  
Ульяновским муниципальным унитарным предприятием «Городская

теплосеть»

№
п/п

Наименование регулируемой 
организации

Вид
тарифа

Год Вода

1. Ульяновское муниципальное 
унитарное предприятие 
«Городская теплосеть»

Для потребителей, в случае отсутствия 
дифферент гации т арифов по схеме подкш очения

1.1. Потребители, кроме населения (тарифы указываются без учёта НДС')<*>
1) Котельная «Квартал 11»

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.012019 по 30.062019 111791,00
с 01.072019 по 31.122019 1 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43
с 01.0720201 ю 31.122020 11849,47
с 01.012021 по 30.062021 11849,47
с 01.072021 но 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 I 1964,10

2) Котельная «Квартал 260»

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.012019 по 30.062019 11791,00
с 01.072019 по 31.122019 11814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43
с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

3) Котельная «Квартал 267»
односта
вочный,
рубУГкал

с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с01.072019по31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43
с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
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с 01.072021 но 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 но 31.122022 1944,66
с 01.012023 но 30.062023 1944,66
с 01.072023 но 31.122023 1964,10

4) Котельная «Квартал 273» с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.12.2019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 1 849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964.10

5) Котельная «Квартал 279» с01.012019по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 ! 1887.14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

6) Котельная «Квартал 280» с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 1849,47
С01.012021 по 30.062021 1 849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.12.2023 р 964,10

7) Котельная «Квартал 298» с 01.012019 по 30.06.2019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с01.012020по 30.062020 ! 814,43

односта- с 01.072020 по 31.122020 1849,47
ючный, с 01.012021 по 30.062021 1849,47
рубУГкал с 01.072021 по 31.12.2021 1887,14

с 01.012022 по 30.062022 6 887,14
с 01.0720221 ю 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 I I  944,66
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с 01.072023 по 31.122023 964,10
8) Котельная «Квартал 304» с 01.012019 по 30.062019 791,00

с 01.072019 по 31.122019 814,43
с 01.012020 но 30.062020 814,43

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 849,47
с 01.012021 но 30.062021 849,47
с 01.072021 по 31.122021 887,14
с 01.012022 по 30.062022 887,14
с 01.072022 по 31.122022 944,66
с 01.0120231 ю 30.062023 944,66
с 01.072023 по 31.122023 964,10

9) Котельная «Квартал 324-1» с 01.012019 по 30.062019 791,00
с 01.072019 по 31.122019 814,43
с 01.0120201ю 30.062020 814,43

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 849,47
с 01.012021 по 30.062021 849,47
с 01.072021 по 31.122021 887,14
с 01.012022 по 30.062022 887,14
с 01.072022 по 31.122022 944,66
с 01.012023 по 30.062023 944,66
с 01.072023 по 31.122023 964,10

Ю): Котельная «Квартал 324-2» с01.012019по 30.062019 791,00
с 01.072019 по 31.122019 814,43
с 01.012020 по 30.062020 814,43

односта
с 01.072020 по 31.122020 849,47
с 01.012021 по 30.062021 849,47

вочный,
рубУГкал

C01.072021 по 31.122021 887,14
с 01.012022 по 30.062022 887,14
с 01.072022 по 31.122022 944,66
с 01.012023 по 30.062023 944,66
с 01.072023 по 31.122023 964,10

И) Котельная «Квартал 337-1» с 01.012019 по 30.062019 791,00
с 01.072019 по 31.122019 814,43
с 01.012020 по 30.062020 814,43

односта
с 01.072020 по 31.122020 849,47
с 01.012021 по 30.062021 849,47

вочный,
рубУГкал

с 01.072021 по 31.122021 887,14
с 01.012022 по 30.062022 887,14
с 01.072022 по 31.122022 944,66
с 01.0120231ю 30.062023 944,66
с 01.072023 по 31.122023 964,10

12) Котельная «Квартал 337-2» односта с 01.012019 по 30.062019 791,00
вочный, с 01.072019 по 31.122019 814,43

рубУГкал с 01.012020 по 30.062020 814,43
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с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

13) Котельная «Госплемобъединение» 
(ГПО)

с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43

односта-
ючный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 ■ 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 [1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 11887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 ! 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

14) Котельная «ДИБ» с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 11944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 | 1964,10

15) Котельная «Карлинское» с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 ll 814,43

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 ] ll 944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

16) Котельная «Лаишевка» с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43

односта с 01.012020 по 30.062020 1814,43
вочный, с 01.072020 по 31.122020 1849,47

рубУГкал с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
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с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

17) Котельная «JБенина 38»

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43
с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

18) Котельная «МО-92»

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 но 30.062020 1814,43
с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

19) Котельная «Облхимчис тка»

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43
с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
С01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

20) Котельная «Поливно»

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43
с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

21) Котельная «УНИПТИМ АШ» односш- с 01.012019 по 30.062019 1791,00
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вочный, с 01.072019 но 31.122019 1814,43
рубУГкал с 01.012020 по 30.062020 1814,43

с 01.072020 по 31.122020 11849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 964,10

22) Котельная «УПИ» с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

23) Котельная «Училище связи» с 01.012019 по 30.062019 1791,00
(УФВУС) с 01.072019 по 31.122019 1814,43

с 01.012020 по 30.062020 1814,43

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

24) Котельная «Шевченко 87» с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43

односта
с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47

вочный,
рубУГкал

с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
C01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

25) Котельная «Агропром» с 01.012019 по 30.062019 1791,00
односта с 01.072019 по 31.122019 1814,43
вочный, с 01.012020 по 30.062020 1814,43
рубУГкал с 01.072020 по 31.122020 1849,47

с 01.012021 по 30.062021 Ц 1849,47
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с 01.072021 по 31.122021 1887 14
с 01.012022 по 30.062022 1887 14
с 01.072022 по 31.122022 1944 66
с 01.012023 по 30.062023 1944 66
с 01.072023 по 31.122023 1964 10

26) Котельная «Баратаевка» с 01.012019 по 30.062019 1791 00
с 01.072019 по 31.122019 1814 43
с 01.012020 по 30.062020 1814 43

односта
вочный,
руб/Гкал

с 01.072020 по 31.122020 1849 47
с 01.012021 по 30.062021 1849 47
с 01.072021 по 31.122021 1887 14
с 01.012022 по 30.062022 1887 14
с 01.072022 по 31.122022 1944 66
с 01.012023 по 30.062023 1944^66
с 01.072023 по 31.122023 1964 10

27) Котельная «ДЭП № 148» с 01.012019 по 30.062019 179l]00
с 01.072019 по 31.122019 1814 43
с 01.012020 по 30.062020 1814 43

односта
вочный,

руб/Гкал

с 01.072020 по 31.122020 1849 47
с 01.012021 по 30.062021 1849147
с 01.072021 по 31.122021 j 1887Д4
с 01.012022 по 30.062022 1887 14
с 01.072022 по 31.122022 1944 66
с 01.012023 по 30.062023 1944 66
с 01.072023 по 31.122023 1964 10

28) Котельная «Кадьяна» с01.012019по 30.062019 1791 00
с 01.072019 по 31.122019 1814 43
с 01.012020 по 30.062020 1814 43

односта
с 01.072020 по 31.122020 1849 ,47
с 01.012021 по 30.062021 1849 ,47

вочный,
рубУГкал

с01.072021по31.122021 1887 ,14
с 01.012022 по 30.062022 1887 ,14
с 01.072022 по 31.122022 1944 ,66
с 01.012023 по 30.062023 1944 ,66
с01.072023 по31.122023 1964 ,10

29) Котельная «Карамзина - верхняя» с 01.012019 по 30.062019 1791 ,00
с 01.072019 по 31.122019 1814 ,43
с 01.012020 по 30.062020 1814 ,43

односта с 01.072020 по 31.122020 1849 ,47
вочный, с 01.012021 по 30.062021 | 1849 ,47
руб/Г кал с 01.072021 по 31.122021 | 1887 ,14

с 01.012022 по 30.062022 1887 ,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944 ,66



с 01.072023 по 31.122023 1964,10
30) Котельная «Карамзина -нижняя» с 01.012019 по 30.062019 1791,00

с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43

односта
вочный,
руб/Гкал

с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

31) Котельная «Областная больница» с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.06.2020 1814,43

односта
вочный,

руб/Гкал

с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

32) Котельная «Облвоенкомат» с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43

односта
вочный,

руб/Гкал

с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
C01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

33) Котельная «Отрада» с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43

односта
вочный,
руб/Гкал

с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 .. 1964,10

34) Котельная «Плодовое» односта с 01.012019 по 30.062019 1791,00
вочный, с01.072019 по 31.122019 1814,43
руб/Гкал с 01.012020 по 30.062020 1814,43



с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
cOl.Ol 2022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

35) Котельная «Школа №55» с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 11849,47
с 01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 11964,10

36) Котельная ЮРК с 01.012019 по 30.062019 1791,00
C01.072019 по31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43

односта
с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 11849,47

вочный,
рубУГкал с 01.072021 по 31.122021 1887,14

с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1 1964,10

37) Котельная «Арсенал» с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43
с 01.012020 по 30.062020 1814,43

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.0620211I j 849,47
C01.072021 по 31.122021 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 ! 1964,10

38) Котельная «Заволжье-4» с 01.012019 по 30.062019 1791,00
с 01.072019 по 31.122019 1814,43

односта с 01.012020 по 30.062020 1814,43
вочный, с 01.072020 по 31.122020 1849,47
рубУГкал с 01.012021 по 30.062021 1849,47

с 01.072021 по 31.122021 1 1887,14
с 01.012022 по 30.062022 1887,14
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с 01.072022 по 31.122022 1944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

39) Котельная «МО-121» с 01.012019 по 30.062019 111791,00
с 01.072019 по 31.122019 814,43
с 01.012020 по 30.062020 814,43

односта
с 01.072020 по 31.122020 1849,47
с 01.012021 по 30.062021 1849,47

вочный,
рубУГкал с 01.072021 по 31.122021 ll 887,14

с 01.012022 по 30.062022 1887,14
с 01.072022 по 31.122022 944,66
с 01.012023 по 30.062023 944,66
с 01.072023 по 31.122023 964,10

40) Котельная «Электромаш» с 01.012019 по 30.062019 791,00
с 01.072019 по 31.122019

1
814,43

с 01.012020 по 30.062020 814,43

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 849,47
с 01.012021 по 30.062021 849,47
с 01.072021 по 31.122021 887,14
с 01.012022 по 30.062022 887,14
с 01.072022 по 31.122022 944,66
с 01.012023 по 30.062023 1944,66
с 01.072023 по 31.122023 1964,10

41) Котельная «Моторный завод» с 01.012019 по 30.062019 1593,90
с01.072019по31.122019 620,77
с 01.012020 по 30.062020 620,77

односта
с 01.072020 по 31.12.2020 690,17
C01.012021 по 30.062021 690,17

вочный,
рубУГкал

с01.072021по31.122021 700,55
с 01.012022 по 30.062022 700,55
с 01.072022 по 31.122022 777,94
C01.012023 по 30.062023 777,94
с 01.072023 по 31.122023 789,15

42) Котельная «Пригородный» с 01.012019 по 30.062019 914,50
с 01.072019 по 31.122019 967,97
с 01.012020 по 30.062020 967,97

односта-
с 01.072020 по 31.122020 /-

•>018,93
с 01.012021 по 30.062021 2018,93

вочныи,
рубУГкал с01.072021 по31.122021 2051,31

с 01.012022 по 30.062022 !2051,31
с 01.072022 по 31.122022 -2143,23
с 01.012023 по 30.062023 2143,23
с 01.072023 по 31.122023 2160,50

43) Котельная «ИУЗУ» односта- с 01.012019 по 30.062019 1914,50
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вочный,
рубУГкал

с 01.072019 по 31.122019 1967,97
с 01.012020 по 30.062020 1967,97
с 01.072020 по 31.122020 2018,93
с 01.012021 по 30.062021 2018,93
с 01.072021 поЗ 1.122021 2051,31
с 01.012022 по 30.062022 2051,31
с 01.072022 по 31.122022 2 143,23
с 01.012023 по 30.062023 2 143,23
с 01.072023 по 31.122023 2 160,50

44) Котельная «Школа № 32»

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.012019 по 30.062019 1914,50
с 01.072019 по 31.122019 1967,97
с 01.012020 по 30.062020 1967,97
с 01.072020 по 31.122020 2018,93
с 01.012021 но 30.062021 2018,93
с 01.072021 по 31.122021 2051,31
с 01.012022 по 30.062022 2051,31
с 01.072022 по 31.122022 2 143,23
с 01.012023 по 30.062023 2 143,23
с 01.072023 по 31.122023 2 160,50

45) Котельная «Заволжье-5»(ЦГБ)

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.012019 по 30.062019 1914,50
с 01.072019 по 31.122019 1967,97
с 01.012020 по 30.062020 1967,97
с 01.072020 по 31.122020 2018,93
с 01.012021 по 30.062021 Z018,93
с 01.072021 по31.122021 7 051,31
с 01.012022 по 30.062022 1051,31
с 01.072022 по 31.122022 2 143,23
с 01.012023 по 30.062023 143,23
с 01.072023 по 31.122023 160,50

46) Котельная «Запад-1»

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.012019 по 30.062019 1914,50
с 01.072019 по 31.122019 1967,97
с 01.012020 по 30.062020 1967,97
с 01.072020 по 31.122020

г-

£ 018,93
с 01.012021 по 30.062021 г

А 018,93
с 01.072021 по 31.122021 г

*
051,31

с 01.012022 по 30.062022 £ 051,31
с 01.072022 по 31.122022 г .143,23
с 01.012023 по 30.062023 г

4 .143,23
с 01.072023 по 31.122023 А

А .160,50
47) Котельная «Патронный завод»

односта
вочный,

рубУГкал

с01.012019ио 30.062019 567,15
с 01.072019 по 31.122019 596,23
с 01.012020 по 30.062020 596,23
с 01.072020 по 31.122020 619,46
с 01.012021 по 30.062021 619,46
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с 01.072021 по 31.122021 1707,32
с 01.0120221ю 30.062022 1707,32
с 01.072022 по 31.122022 1675,90
с 01.012023 по 30.062023 1675,90
с 01.072023 по 31.122023 1780,26

48) Котельная 
через сети 
теплосеть»

«Заволжье-5, ЦТП» 
УМУТ1 «Г ородская

односта
вочный,
руб/Гкал

с 01.012019 по 30.062019 1443,00
с 01.072019 по 31.122019 1468,17
с 01.012020 по 30.062020 1468,17
с 01.072020 по 31.122020 1504,83
с 01.012021 по 30.062021 1504,83
с 01.072021 по 31.122021 1523,99
с 01.012022 по 30.062022 1523,99
с 01.072022 по 31.122022 1539,62
с 01.012023 по 30.062023 1539,62
с 01.072023 по 31.122023 1649,97

49) Котельная «Заволжье-5, ЦТП» 
через сети УМУП «Теплоком»

односта
вочный,
руб/Гкал

с 01.012019 по 30.062019 1443,00
с 01.072019 по 31.122019 1467,03
с 01.012020 по 30.062020 1467,03
с 01.072020 по 31.122020 1507,80
с 01.012021 по 30.062021 1507,80
с 01.072021 по 31.122021 1519,10
с 01.012022 по 30.062022 1519,10
с 01.072022 по 31.122022 1550,39
с 01.012023 по 30.062023 1550,39
с 01.072023 по 31.12.2023 1610,47

12. Население (тарифы указываются с учётом НДС) <**>
1) Котельная «Квартал 11»

односта
вочный,

руб/Гкал

с 01.012019 по 30.062019 2 149,20
с01.072019 по 31.122019 2 177,32
с 01.012020 по 30.062020 2 177,32
с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.06.2021 2 219,36
с 01.072021 по31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2 264,57
с 01.072022 по 31.122022 2 333,59
с 01.012023 по 30.06.2023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

2) Котельная «Квартал 260»

односта
вочный,

руб/Гкал

с 01.012019 по 30.062019 2 149,20
с 01.072019 по 31.122019 2 177,32
с 01.012020 по 30.062020 9 177,32
с 01.072020 по 31.122020 2 219,36
с 01.012021 по 30.062021 2 219,36
с01.072021 по31.122021 2 264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
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с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

3) Котельная «Квартал 267» с 01.012019 по 30.062019 2149,20
с 01.072019 по 31.122019 2177,32
с 01.012020 по 30.062020 2177,32

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.062021 12219,36
с 01.072021 по 31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

4) Котельная «Квартал 273» с 01.012019 по 30.062019 2149,20
с 01.072019 по 31.122019 2177,32
с 01.012020 по 30.062020 2177,32

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36
с 01.072021 по 31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 но 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

5) Котельная «Квартал 279» с 01.012019 по 30.062019 2149,20
с 01.072019 по 31.122019 2177,32
с 01.012020 по 30.062020 2177,32

ОДНОСТа-
с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36

ВОЧНЫИ,

рубУГкал с 01.072021 по 31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

6) Котельная «Квартал 280» с 01.012019 по 30.062019 2149,20
с 01.072019 по 31.122019 2177,32
с 01.012020 по 30.062020 2177,32

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 12219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36
с 01.072021 по31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

7) Котельная «Квартал 298» односта с 01.012019 по 30.062019 2149,20
вочный, с 01.072019 по 31.122019 2177,32
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рубУГкал с 01.012020 по 30.062020 2 177,32
с 01.072020 по 31.122020 2219,36
C01.012021 по 30.062021 2219,36
с 01.072021 по 31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

В) Котельная «Квартал 304» с 01.012019 по 30.062019 2 149,20
с 01.072019 по 31.122019 2 177,32
с 01.012020 по 30.062020 2 177,32

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36
с01.072021 по31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 ! 2356,92

9) Котельная «Квартал 324-1» с 01.012019 по 30.062019 2 149,20
с01.072019по31.122019 2 177,32
с 01.012020 по 30.062020 3 177,32

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 219,36
с 01.012021 по 30.062021 219,36
с 01.072021 по 31.122021 264,57
с 01.012022 по 30.062022 264,57
с 01.072022 по 31.122022 333,59
с 01.012023 по 30.062023 333,59
с 01.072023 по 31.122023 356,92

10) Котельная «Квартал 324-2» с 01.012019 по 30.062019 149,20
с 01.072019 по 31.122019 177,32
с 01.012020 по 30.062020 177,32

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 219,36
с 01.012021 по 30.062021 219,36
с 01.072021 по 31.122021 264,57
с 01.012022 по 30.062022 264,57
с 01.072022 по 31.122022 333,59
с 01.012023 по 30.062023 333,59
с 01.072023 по 31.122023 356,92

П) Котельная «Квартал 337-1» с 01.012019 по 30.062019 149,20

односта-
с01.072019по31.122019 177,32
с 01.012020 по 30.062020 177,32

вочныи,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.062021 3219,36
с 01.072021 по 31.122021 .264,57
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с 01.012022 по 30.062022 i 2264,57
с 01.072022 по 31.122022

2
333,59

с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

12) Котельная «Квартал 337-2» с 01.012019 по 30.062019 2 149,20
с 01.072019 по 31.122019 2 177,32
с 01.012020 по 30.062020 2 177,32

односта
вочный,
руб/Гкал

с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36
с 01.072021 по 31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

13) Котельная «Госплемобъединение» с 01.012019 по 30.062019 2 149,20
(ГПО) с 01.072019 по 31.122019 2 177,32

с 01.012020 по 30.062020 ! 2 177,32

односта
с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36

вочный,
рубУГкал

C01.072021 по 31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 ! 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

14) Котельная «ДИБ» с 01.012019 по 30.062019
2

149,20
с 01.072019 по 31.122019 2 177,32
с 01.012020 по 30.062020 2 177,32

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 <*■ 219,36
с 01.012021 по 30.062021 219,36
с 01.072021 по 31.122021 264,57
с 01.012022 по 30.062022 г 264,57
с 01.072022 по 31.122022 333,59
с 01.012023 по 30.062023 г 333,59
с 01.072023 по 31.122023 г 356,92

15) Котельная «Карлинское» с 01.012019 по 30.062019 г 149,20
с 01.072019 по 31.122019 /~ 177,32
с 01.012020 по 30.062020 177,32

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.062021 219,36
с 01.072021 по 31.122021 264,57
с 01.012022 по 30.062022 А 264,57
с 01.072022 по 31.122022 /“ 333,59
с 01.012023 по 30.062023 <- 333,59
с 01.072023 по 31.122023 356,92
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16) Котельная «Лаишевка» с 01.012019 го 30.062019 2149,20
с 01.072019 по 31.122019 2177,32
с 01.012020 по 30.062020 2177,32

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36
с 01.072021 по 31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.07 2023 по 31.122023 2356,92

17) Котельная «Ленина 38» с 01.012019 по 30.062019 2149,20
с 01.072019 по 31.122019 2177,32
с 01.012020 по 30.062020 2177,32

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36
с 01.072021 по 31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 го 31.122023 2356,92

18) Котельная «МО-92» с 01.012019 по 30.062019 2149,20
с 01.072019 по 31.122019 2177,32
С01.012020 по 30.062020 2177,32

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36
с 01.072021 по 31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

19) Котельная «Облхимчистка» с 01.012019 по 30.062019 3149,20
с 01.072019 по 31.122019 l l  177,32
с 01.012020 по 30.062020 11177,32

односта
с 01.072020 по 31.122020 ^219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36

вочный,
рубУГкал

с 01.072021 по 31.122021 3264,57
с 01.012022 по 30.062022 k  264,57
с 01.072022 по 31.1220221 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 1333,59
с 01.072023 по 31.122023 3356,92

20) Котельная «Поливно» с 01.012019 по 30.062019 2149,20
односта- с01.072019по31.122019 1:177,32
вочныи,

рубУГкал с 01.012020 по 30.062020 : 177,32
с 01.072020 по 31.122020 2219,36
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с 01.012021 по 30.062021
с 01.072021 по 31.122021
с 01.012022 по 30.062022
с 01.072022 по 31.122022
C01.012Q23 по 30.062023
с 01.072023 по 31.122023

>219,36
2264,57
2264,57
2333,59
2333,59
2356,92

21) Котельная « VI1ИПТИ М А Ш» с 01.012019 по 30.062019
с 01.072019 по 31.122019
с 01.012020 по 30.062020

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020
с 01.012021 по 30.062021
с 01.072021 по 31.122021
с 01.012022 по 30.062022
с 01.072022 по 31.122022
с 01.012023 по 30.062023
с01.072023 по31.122023

:149,20
2177,32
2177,32
2219,36
2219,36
2264,57
2264,57
2333,59
2333,59
2356,92

22) Котельная «УТ1И» с 01.012019 по 30.062019
с 01.072019 по 31.122019
с 01.012020 по 30.062020

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020
с 01.012021 по 30.062021
с 01.072021 по 31.122021
С01.012022 по 30.062022
с 01.072022 по 31.122022
с 01.012023 по 30.062023

23) Котельная
(УФВУС)

«Училище связи»
с 01.072023 по 31.122023
с01.012019по 30.062019

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072019 по 31.122019
с 01.012020 по 30.062020
с 01.072020 по 31.122020
с 01.012021 по 30.062021
с 01.072021 по 31.122021
с 01.012022 по 30.062022
с 01.072022 по 31.122022
с 01.012023 по 30.062023
с 01.072023 по 31.122023

2 149,20
2177,32

177,32
2219,36

119,36
>264,57

>64,57
>333,59
>333,59
>356,92
’149,20
1177,32
1177,32
>219,36
>219,36
>264,57
>264,57
>333,59
2333,59
>356,92

24) Котельная «Шевченко 87» с 01.012019 по 30.062019
с 01.072019 по 31.122019

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.012020 по 30.062020
с 01.072020 по 31.122020
с 01.012021 по 30.062021
с01.072021 по31.122021
с 01.012022 по 30.062022
с 01.072022 по 31.122022

J 149,20
!177,32
i 177,32
>219,36
>219,36
>264,57
>264,57
1333,59
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с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

25) Котельная «Агропром» с 01.012019 по 30.062019 2 149,20
с 01.072019 по 31.122019 2 177,32
с 01.012020 по 30.062020 2 177,32

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.06.2021 2219,36
с 01.072021 по 31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

26) Котельная «Баратаевка» с 01.012019 по 30.062019 2 149,20
с 01.072019 по 31.122019 2 177,32
с 01.012020 по 30.062020 2 177,32

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36
с 01.072021 по 31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

27) Котельная «ДЭП № 148» с 01.012019 по 30.062019 2 149,20
с 01.072019 по 31.122019 2 177,32
с 01.012020 по 30.062020 2 177,32

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36
с 01.072021 по 31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по31.12.2023 2356,92

28) Котельная «Кадьяна» с 01.012019 по 30.062019 2 149,20
с 01.072019 по 31.122019 2 177,32
с 01.012020 по 30.062020 2 177,32

односта
с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36

вочный,
рубУГкал с 01.072021 по 31.122021 2264,57

с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.12.2023 2356,92

29) Котельная «Карамзина - верхняя» односта с 01.012019 по 30.062019 149,20
вочный, с 01.072019 по 31.122019 /-2 177,32
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рубУГкал с 01.012020 по 30.062020 2177,32
с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.06.2021 2219,36
с 01.072021 по31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

30) Котельная «Карамзина -нижняя» с 01.012019 по 30.062019 2149,20
с 01.072019 по 31.122019 !2 177.32
с 01.012020 по 30.062020 2177,32

односта
вочный,

рубУГкап

с 01.072020 по 31.122020 2219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36
с 01.072021 по 31.122021 2)264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.07.2023 по 31.122023 2)356,92

31) Котельная «Областная больница» с 01.012019 по 30.062019 2149,20
с 01.072019 по 31.122019 2177,32
с 01.012020 по 30.062020 2177,32

односта
вочный,
рубУГкап

с 01.072020 по 31.122020 (219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36
с 01.072021 по 31.122021 2264,57
с 01.012022 по 30.062022 2264,57
с 01.072022 по 31.122022 2 333,59
с 01.012023 по 30.062023 2 333,59
с 01.072023 по 31.122023 2356,92

32) Котельная «Облвоенкомат» с 01.012019 по 30.062019 | 149,20
с 01.072019 по 31.122019 р 177,32
с 01.012020 по 30.062020 I 177’32

односта
вочный,

руб/Гкал

с 01.072020 по 31.1220201 2 219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219,36
с 01.072021 по 31.122021 3:264,57
с 01.012022 по 30.062022 ::264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 2333,59
с 01.072023 по 31.122023 1:356,92

33) Котельная «Отрада» с 01.012019 по 30.062019 2149,20

односта-
с 01.072019 по 31.122019 1177,32
с 01.012020 по 30.062020 £177,32

вочныи,
руб/Г'кат

с 01.072020 по 31.122020 219,36
с 01.012021 по 30.062021 2219.36
с01.072021по31.122021 2264.57
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34) Котельная «Плодовое»

35) Котельная «Школа №55»

36) Котельная ЮРК

37) Котельная «Арсенал»

с 01.012022 по 30.062022
с 01.072022 по 31.122022
с 01.012023 по 30.06.2023

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072023 поЗ 1.122023
с 01.012019 по 30.062019
с 01.072019 по 31.122019
С01.012020 по 30.062020
с 01.072020 по 31.122020
с 01.012021 по 30.062021
с 01.072021 по 31.12.2021
с 01.012022 по 30.062022
с 01.072022 по 31.122022
с 01.012023 по 30.06.2023
с 01.072023 по 31.122023
с 01.012019 по 30.062019
с 01.072019 по 31.122019

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.012020 по 30.062020
с 01.072020 по 31.122020
с 01.012021 по 30.062021
с01.072021 по31.122021
С01.012022 по 30.062022
с 01.072022 по 31.12.2022
с 01.012023 по 30.062023
с 01.072023 по 31.122023
с 01.012019 по 30.062019
с 01.072019 по 31.12.2019
с 01.012020 по 30.062020

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020
с 01.012021 по 30.062021
с 01.072021 по 31.122021
с 01.0120221ю 30.062022
с 01.072022 по 31.122022
с 01.012023 по 30.062023
с 01.072023 по 31.122023
с 01.012019 по 30.062019
с 01.072019 по 31.122019
с 01.012020 по 30.062020

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020
с 01.012021 по 30.062021
с01.072021 по31.122021
с 01.012022 по 30.062022
с 01.072022 по 31.122022
с 01.012023 по 30.06.2023
с 01.072023 по 31.122023

2264,57
2333,59
2333,59
2356,92
2149,20
2177,32
2177,32
2219,36
2219,36
2264,57
2264,57
2333,59
2333,59
2356,92
2149,20
2177,32
2177,32
2219,36
2219,36
2264,57
2264,57
2333,59
2333,59
2356,92
2149,20
2177,32
2177,32
2219,36
2219,36
2264,57
2264,57
2333,59
2333,59
2356,92
2149,20
2177,32
2177,32
2219,36
2219,36
2264,57
2264,57
2333,59
2333,59
2356,92
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38) Котельная «Заволжье-4» с 01.012019 по 30.062019 >149,20
с 01.072019 по 31.122019 >177,32
с 01.012020 по 30.062020 ;>177,32

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 :>219,36
с 01.012021 по 30.062021 >219,36
с 01.072021 по 31.122021 г >264,57
с 01.012022 по 30.062022 :>264,57
с 01.072022 по 31.122022 >333,59
с 01.012023 по 30.062023 г>рЗЗ,59
с 01.072023 по 31.122023 / >356,92

39) Котельная «МО-121» с 01.012019 по 30.062019 >149,20
с 01.072019 по 31.122019 >177,32
с 01.012020 по 30.062020 >177,32

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 /■>219,36
с 01.012021 по 30.062021 <->219,36
с 01.072021 по 31.122021 :>264,57
с 01.012022 по 30.062022 #■>264,57
с 01.072022 по 31.122022 /■>333,59
с 01.012023 по 30.062023 />333,59
с 01.072023 по 31.122023 />356,92

40) Котельная «Электромаш» с 01.012019 по 30.062019 /-

- >149,20
с 01.072019 по 31.122019 - >177,32
с 01.012020 по 30.062020 >177,32

одностат
вочный,

рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 ✓>219,36
с 01.012021 по 30.062021 />,219,36
с 01.072021 по 31.122021 >264,57
с 01.012022 по 30.062022 >264,57
с 01.072022 по 31.122022 2333,59
с 01.012023 по 30.062023 :2333,59
с 01.072023 по 31.122023 >,356,92

41) Котельная «Моторный завод» с 01.012019 по 30.062019 1912,68
с 01.072019 по 31.122019 1944,92
с 01.012020 но 30.062020 1944,92

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 - >028,20
с 01.012021 по 30.062021 >028,20
с 01.072021 по 31.122021 2040,66
с 01.012022 по 30.062022 2040,66
с 01.072022 по 31.122022 2133,53
с 01.012023 по 30.062023 2133,53
с 01.072023 по 31.122023 2146,98

42) Котельная «Пригородный» с 01.012019 по 30.062019 2297,40
односта- с 01.072019 по 31.122019 3361,56
вочный,
рубУГкал с 01.012020 по 30.062020 2361,56

с 01.072020 по 31.122020 2422,72
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с 01.012021 по 30.062021 2422,72
с01.072021 по 31.122021 2461,57
с 01.012022 по 30.062022 2461,57
с 01.072022 по 31.122022 2571,88
с 01.012023 по 30.062023 2571,88
с 01.072023 по 31.122023 2592,60

43) Котельная «ИУЗУ»

односта
вочный,

рубУГкап

с 01.012019 по 30.062019 2297,40
с 01.072019 по 31.122019 2361,56
с 01.012020 по 30.062020 2361,56
с 01.072020 по 31.122020 2422,72
с 01.012021 по 30.062021 2422,72
с 01.072021 по 31.122021 2461,57
с 01.012022 по 30.062022 2461,57
с 01.072022 по 31.122022 2571,88
с 01.012023 по 30.062023 2571,88
с 01.072023 по 31.122023 2 592,60

44) Котельная «Школа № 32»

односта
вочный,

рубУГкал

с 01.012019 по 30.062019 2297,40
с 01.072019 по 31.122019 2361,56
с 01.012020 по 30.062020 2361,56
с 01.072020 по 31.122020 2422,72
с 01.012021 по 30.062021 2422,72
с 01.072021 по 31.122021 2461,57
C01.012022 по 30.062022 2461,57
с 01.072022 по 31.122022 2571,88
с 01.012023 по 30.062023 2571,88
с 01.072023 по 31.122023 2)92,60

45) Котельная «Заволжье-5»(ЦГБ)

односта
вочный, 
руб/Г кал

с 01.012019 по 30.062019 2297,40
с 01.072019 по 31.122019 2361,56
с 01.012020 по 30.062020 2р61,56
с01.072020по31.122020 2422,72
с 01.012021 по 30.062021 2422,72
с 01.072021 по31.122021 2461,57
с 01.012022 по 30.062022 2461,57
с 01.072022 по 31.122022 2:571,88
с 01.012023 по 30.062023 2:571,88
с 01.072023 по 31.122023 2$92,60

46) Котельная «Запад-1»

односта
вочный,

рубУГкал

с01.012019по 30.062019 2297,40
с 01.072019 по 31.122019 2361,56
с 01.012020 по 30.062020 2361,56
с 01.072020 по 31.122020 2422,72
с 01.012021 по 30.062021 2422,72
с 01.072021 по 31.122021 2461,57
с 01.012022 по 30.062022 2461,57
с 01.072022 по 31.122022 2:571,88
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с 01.012023 по 30.062023
с 01.072023 по 31.122023

2571,88
2592,60

47) Котельная «Патронный завод» с01.012019по 30.062019 1880,58
с 01.072019по 31.122019 1915,48
С01.0120201Ю 30.062020 1915,48

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по31.122020
С01.012021 по 30.062021
с 01.072021 по 31.122021
с 01.012022 по 30.062022
с 01.072022 по 31.122022
с01.012023 по 30.062023
с01.072023по31.122023

1943,35
1943,35
048,78
m ,is
)11,08
311,08
36,31

48) Котельная «Заволжье-5, ЦТП» 
через сети УМУП «Городская 
теплосеть»

с 01.012019 по 30.062019 1731,60
с01.072019по31.122019 1761,80
с 01.012020 по30.062020 1761,80

односта
вочный,
рубУГкал

с01.072020по31.122020 1805,80
с01.012021 ш  30.062021
С01.072021 по31.122021
с 01.012022 по 30.062022

1805,80
1828,79
1828,79

с01.072022по31.122022
с 01.012023 по 30.062023
с 01.072023 по 31.122023

1847,54
1847,54
1979,96

49) Котельная «Заволжье-5, ЦТП» 
через сети УМУП «Теплоком»

с01.012019по 30.062019 1731,60
с 01.072019 по 31.122019 1760,44
с 01.012020 по 30.062020 1760,44

односта
вочный,
рубУГкал

с 01.072020 по 31.122020 1809,36
с01.012021по 30.062021 1809,36
С01.072021 по31.122021 1822,92
с 01.012022 по 30.062022 1822,92
с01.072022по31.122022 1860,47
С01.012023 по 30.062023 1860,47
с 01.072023 по 31.122023 1932,56

<*> Утверждённые тарифы на тепловую энергию применяются при 
с потребителями, за исключением случаев, указанных в частях 2.1 - 2. 
Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
5(3), 5(5) Основ ценообразования в сфере теплоснабжения, утвер: 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012  
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», когда цены 
регулированию не подлежат и определяются соглашением сторон 
теплоснабжения и (или) договора поставки тепловой энергии (мощност^) и (или) 
теплоносителя.
<**> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового 
Российской Федерации (часть вторая).
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